
  

19.04.2024 329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 требований к 

программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

поселений и городских округов, утвержденных Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к 

программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

поселений, городских округов», пунктом 9 части 3 статьи 8 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 48 

Устава Суксунского городского округа Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры Суксунского городского округа Пермского 

края на период с 2024 года по 2040 год. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа.  

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации 

Суксунского городского округа       В.П. Бунакова 

Об утверждении программы 

комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры 

Суксунского городского округа 

Пермского края на период с 2024 

года по 2040 год 

 

consultantplus://offline/ref=E9BC4D0C3A50EE223890F5F1610B5EFB8C41546BD064ABAB903491ADAC20317DD0955FC4C46BCB90AC6168B1DFA5FF648FE0D32B7EAD3721V0U0I

